folidum fpecTantibus, Notarii, qui per nos,feu aulhoritate noftrâ eleâi non Juerint,

Jtu*tiamcQi£m\*i,fub pœnâ falfi, Tabellionarii, feu Notarii publki officio non
utantur.

(2$) Item. Tabelliones,y?a Notarii publici, automate noflrâ, nullo vili officio,,

vel miniflerio Je immijeeant , vel utantur, nec Carnifices, vel fiarbkoufbres cxtfiam,

quodfi fecerint ipfos pofi monitionem legitimamprivari volumus officio Jûpraeûâo.

(26) Item. Suunirnus, quod in locis in quibus efi ab antiquo haâenus conjue-

tum , quod tùcli Notarii , feu Tabelliones per fubAitutos poffint de fuis Cartulariis

notas extra here & groflare, quod Notarii pradiâi ptr fe , vel in propriis perfonis

contraclus recipiant, & per le in Cartulariis fois redigant, fr rtdada per fe m

Notes.
(k) httrnùxta.] Voyez I'aitiçle 4. cy-dcflui.

OO 000 i;
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Cartulams pradiûis , pojfint per fubftitutos idoncos, approbatos, fidèles 6c juratos

Philippe IV. extraherc & groflare, ipjîus Notarii pcriculo, pofiquàtn per dtâos Subfiitutos ex-

ditIeBel,à tratla, ut pratnittitur, fuerint & groflâta, collationem fàcient fubftitutus & No-
Amiens, au tarius.yfoTabellio diligenter, quâfaéfâ, diéîusTabellio,feu Notarius , qui infirumen-
mois de Juii- wm netpi^ fubfCribet more folito, & fignabit.
tl i°i' (27) In locis veto in quitus hoc non efi haâenùs confuetum , hoc modo p-adiûa

fieri conced'tmus, quatndiù nofira placuerit vohtntati, tu fifini procefu temporis id

in abufum vcl noxam vergere fentiremus, pojfimus fuper hoc,prout nobis expediens

yifum fuerit , providere.

(2$) Caeterum fuper juramentis iicitis in înflrumentis pubRcis apponendis.

Item. Super inftrumentis nuptialibus, per TabeIlioncs,y«* Notarios publicos au-

tomate Regiâ recipiendis , ac conficiendis.

Item. Super inftrumentis laudimiorum, per dtâos Notarios nofiros recipiendis, de

quibufeumque dominis poflefliones vendita teneantur, antiquas à" approbatas confuetu-

dines fingulorum locorum obfervari voiumus & mandamus.

In cujus rei teflimonium prafentibus literis nofirum fecimus apponi figillum. Aclum
Ambiani menfe Julio, anno Domini millefimo trecentefimo quarto.

Philippe IV.

dit le Bel, (a) Mandement adrelTé à tous les Baillis, de faire arrefter ceux qui

à Puis, le « t iront aux tournois.
Oètobrc

•

I 3°4' TyHilippus Dei gratta Franconm Rex Ballivo taR, Salutem. Intelleximus,

jT quod nonnulli nobiles regni nojlri ad torneamenta facienda fe parant, contra in-,

hibitiotient nofiram, ne quis , guerrâ ncflrâ durante, torneamenta facere prefurneret ,